
MENGEL ApS

CVR-nr.: 39529777

Anemonevej 58
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Georg Mengel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MENGEL ApS
Anemonevej 58
2820 Gentofte
e-mailadresse: info@mengel.co
CVR-nr.: 39529777
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere, designe og handle med møbler, at udøve interiørarbejde samt at yde konsulentbistand i relation til ovenstående.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 112.122, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 181.965.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende, da det har skabt fundament for udvikling i 2024. Fokus for 2024 er salg og yderligere optimering af produktion og supply chain.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-140.565	-97.981
Resultat af ordinær primær drift		-140.565	-97.981
Andre finansielle omkostninger		-3	-29
Ordinært resultat før skat		-140.568	-98.010
Skat af årets resultat	1	28.446	21.078
Årets resultat		-112.122	-76.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.122	-76.932
I alt		-112.122	-76.932

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		14.695	14.695
Varebeholdninger i alt		14.695	14.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.161	5.161
Udskudte skatteaktiver		49.524	21.078
Andre tilgodehavender		0	27.957
Tilgodehavender i alt		54.685	54.196
Likvide beholdninger		10.605	29.581
Omsætningsaktiver i alt		79.985	98.472
AKTIVER I ALT		79.985	98.472

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-231.965	-119.843
Egenkapital i alt		-181.965	-69.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.360	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.590	168.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.950	168.315
Gældsforpligtelser i alt		261.950	168.315
PASSIVER I ALT		79.985	98.472

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-28.446	-21.078
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-28.446</u>	<u>-21.078</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret